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Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani
Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszternek

„Mi valósult meg a Századvég Politikai Iskola Alapítvány - SLI Group LLC - Liberty
International Group LLC konzorcium vállalásai közül? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr!

A „magyarországi politikai, gazdasági és kulturális értékek és érdekek képviselete, az érdekek
érvényesítésének elősegítése és lobbi tevékenység folytatása Észak-Amerikában” címme l
meghirdetett miniszterelnökségi közbeszerzést a Századvég Politikai Iskola Alapítvány vezett e
konzorcium nyerte meg, amelynek tagja a Liberty International Group LLC és a SLI Group LLC .

Tekintettel a közbeszerzési kiírásban foglaltakra, Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7 .
cikkében biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló 10/2014 . (II . 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján kérdezem, hogy a konzorcium az elmúlt félévbe n

1. Milyen konkrét formában és hányszor fogalmazta meg a Magyar Kormány döntéseib ő l
következő politikai üzenetek artikulációját az amerikai kormányzat, kongresszus, média,
illetve a politikai döntéshozatalra befolyással bíró egyéb szerepl ők és szervezetek felé?

2. Hány olyan eseményt szervezett, vagy megnyilatkozást tett, amelynek során képviselte a
magyarországi politikai, gazdasági és kulturális értékeket és érdekeket, vagy az érdeke k
érvényesítésének el ősegítése érdekében lobbi tevékenység folytatott az USA-ban é s
Kanadában ?

3. Hány alkalommal és milyen formában adott külpolitikai, gazdasági-pénzügyi é s
kommunikációs tanácsot a magyar kormánynak ?

4. Hogy áll a döntéshozói térkép létrehozása a Magyarország számára fontos és elérhet ő
döntéshozókról ?

5. Sikerült-e már azonosítani a Magyarország érdekei szempontjából releváns döntéshozatal i
folyamatok bemeneti pontjait (kormányzati és nem-kormányzati intézmények é s
személyek), illetve elkészíteni a potenciális érdekérvényesítés javasolt módszereinek ,
technikáinak mellékletével rendelkez ő adatbázist?

6. Beazonosították-e már a speciálisan amerikai kormányzati és nemzeti prioritásokat, a fonto s
ügyeket ?
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7. Hogy áll a rövid, közép és hosszú távú politikai, gazdasági, kulturális érdekképviselet i

stratégia kidolgozása ?
8. Hány érdekképviselet és érdekérvényesítés szempontjából fontos eseményen vettek részt ?

9. Létrehozták-e a média adatbázist?

Kérem, hogy írásbeli válaszának mellékleteként a fenti dokumentumok másolatát megkülden i

szíveskedjék .

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . május ,, .

Demeter Márta
országgyűlési képviselő
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